COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
Relacao de Pagamentos

Valor Documento Namero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

N. Emp. N. Baixa Processo
118 16 PEF 018/2022
120 17 PEF 022/2022
98 22 PEF 001/2022
119 31 PEF 021/2022
94 20 PEF 003/2022
92 19 PEF 002/2022
121 18 PEF 023/2022
122 32 PEF 024/2022
154 66 PEF 135/2022
123 33 PEF 132/2022
109 26 PEF 011/2022
124 34 PEF 026/2022
125 35 PEFD 027/2022
126 36 PEF 028/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR

ALAN CAVALCANTE MARTINS

ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR

ALINE LIMA DE OLIVEIRA DA COSTA

Ana Paula Auriza de Lemos Silveira

Ana Paula Brandao da Silva Farias

Ariadne Freire de Aguiar Martins

ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS

AURICELIO TAVARES DE SOUSA

CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA

Cleano Costa de Figueiredo Silva

DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA

DOUGLAS CELEDONIO DO NASCIMENTO

ELEN DIAS DE MOURA

992,97 P

1.103,30 P

3.309,90 P

1.654,95 P

3.971,85P

3.729,18 P

1.103,30 P

441,32 P

661,98 P

330,99 P

3.089,24 P

772,31 P

1.103,30 P

992,97 P

992,97

1.103,30

3.309,90

1.654,95

3.971,85

3.729,18

1.103,30

441,32

661,98

330,99

3.089,24

772,31

1.103,30

992,97

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:1/4



Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

COREN/CE

N. Emp.

127

128

153

111

100

110

112

129

130

131

102

113

132

133

103

134

135

136

137

N. Baixa

37

38

62

12

23

27

30

39

40

41

28

13

42

43

24

44

45

46

47

Processo

PEF 029/2022

PEF 031/2022

PEF 137/2022

PEF 145/2022

PEF 005/2022

PEF 012/2022

PEF 013/2022

PEF 032/2022

PEF 033/2022

PEF 036/2022

PEF 006/2022

PEF 010/2022

PEF 039/2022

PEF 040/2022

PEF 007/2022

PEF 041/2022

PEF 042/2022

PEF 043/2022

PEF 133/2022

Data Pgto

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

Favorecido

ERONILDE DA SILVA PEREIRA

FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES

FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO

FRANCISCO ANDERSON DE CASTRO

Francisco Antonio da Cruz Mendonga

Francisco Thiago Santos Salmito

Giovanna Silva de Araujo Oliveira

GIVANA LIMA LOPES MARTINS

GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS

INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA

ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM

JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM

JULIANA RODRIGUES DA SILVA

Kylvia Regia Silva Diogenes

LARISSA DA SILVA FRANKLIN

Lediana Fereira da Silva

Luciana de Albuquerque Lima

MARIA VILANI DE MATOS SENA

1.103,30 P

110,33 P

1.654,95 P

441,32 P

1.103,30 P

2.206,60 P

220,66 P

330,99 P

330,99 P

1.103,30 P

1.765,28 P

3.309,90 P

1.103,30 P

661,98 P

3.309,90 P

661,98 P

110,33 P

441,32 P

1.103,30 P

Valor Liq.

1.103,30

110,33

1.654,95

441,32

1.103,30

2.206,60

220,66

330,99

330,99

1.103,30

1.765,28

3.309,90

1.103,30

661,98

3.309,90

661,98

110,33

441,32

1.103,30

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:2/4



Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

COREN/CE

N. Emp.

138

139

140

141

105

115

142

143

144

145

146

147

155

96

148

117

149

150

N. Baixa

48

49

50

51

29

14

52

53

54

55

56

57

67

21

58

15

59

60

Processo

PEF 134/2022

PEF 045/2022

PEF 046/2022

PEF 047/2022

PEF 008/2022

PEF 015/2022

PEF 048/2022

PEF 049/2022

PEF 050/2022

PEF 051/2022

PEF 052/2022

PEF 055/2022

PEF 136/2022

PEF 004/2022

PEF 056/2022

PEF 016/2022

PEF 057/2022

PEF 058/2022

Data Pgto

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

Favorecido

MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO

MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA

MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA

NAJLA LIMA RODRIGUES

NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA

NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA

NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES

NAYELLE RODRIGUES MACIEL

OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA

PAMELA CAMPELO PAIVA

QUITERIA REGIA TAVARES ANDRE

ROMARIO MOURA DE SOUZA

ROMULO ALLEN SILVA LEANDRO

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

SAMARA GOMES MATOS GIRAO

SILVESTRE PERICLES CAVALCANTE SAMPAIO

FILHO

SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA

THATIANE PEREIRA CANDEA

330,99 P

1.103,30 P

1.103,30 P

882,64 P

441,32 P

3.309,90 P

992,97 P

1.103,30 P

661,98 P

1.103,30 P

441,32 P

1.103,30 P

330,99 P

3.971,85P

551,65 P

3.309,90 P

1.103,30 P

1.103,30 P

Valor Liq.

330,99

1.103,30

1.103,30

882,64

441,32

3.309,90

992,97

1.103,30

661,98

1.103,30

441,32

1.103,30

330,99

3.971,85

551,65

3.309,90

1.103,30

1.103,30

Documento

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

CREDITO EM CONTA

Nuamero

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:3/4



Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

COREN/CE

Processo

N. Emp. N. Baixa

Data Pgto

Favorecido

Valor Liq.

Documento

107 25 PEF 009/2022  31/01/2022
152 61 PEF 138/2022  31/01/2022
151 65 PEF 059/2022  31/01/2022

Total de pagamentos: 54
Total liquido:

Fortaleza-CE, 31 de janeiro de 2022

Valderi Pereira Tavares Neto 3.309,90 P 3.309,90 CREDITO EM CONTA
VANESSA DIAS DA SILVA 330,99 P 330,99  CREDITO EM CONTA
YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO 772,31 P 772,31 CREDITO EM CONTA
71.692,40 71.692,40
71.692,40

Ana Paula Branddo da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Rubénia Lauriza Pereira Lima Vasconcelos
Tesoureira
COREN-CE 325595-AE
619.524.943-20

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Raiany Costa Magalhdes
Assessora Contabil
CRC-CE 0027996/0-4
604.279.483-39

Pégina:4/4



