COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceará

CNPJ: 06.572.788/0001-97

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
118	16	PEF 018/2022	31/01/2022	ABSALÃO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR	992,97 P	992,97	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
120	17	PEF 022/2022	31/01/2022	ALAN CAVALCANTE MARTINS	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
98	22	PEF 001/2022	31/01/2022	ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
119	31	PEF 021/2022	31/01/2022	ALINE LIMA DE OLIVEIRA DA COSTA	1.654,95 P	1.654,95	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
94	20	PEF 003/2022	31/01/2022	Ana Paula Auriza de Lemos Silveira	3.971,85 P	3.971,85	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
92	19	PEF 002/2022	31/01/2022	Ana Paula Brandão da Silva Farias	3.729,18 P	3.729,18	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
121	18	PEF 023/2022	31/01/2022	Ariadne Freire de Aguiar Martins	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
122	32	PEF 024/2022	31/01/2022	ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS	441,32 P	441,32	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
154	66	PEF 135/2022	31/01/2022	AURICELIO TAVARES DE SOUSA	661,98 P	661,98	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
123	33	PEF 132/2022	31/01/2022	CICERO RAFAEL LOPES DA SILVA	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
109	26	PEF 011/2022	31/01/2022	Cleano Costa de Figueiredo Silva	3.089,24 P	3.089,24	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
124	34	PEF 026/2022	31/01/2022	DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA	772,31 P	772,31	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
125	35	PEFD 027/2022	31/01/2022	Douglas celedônio do nascimento	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
126	36	PEF 028/2022	31/01/2022	ELEN DIAS DE MOURA	992,97 P	992,97	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

COREN/CE

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
127	37	PEF 029/2022	31/01/2022	ERONILDE DA SILVA PEREIRA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
128	38	PEF 031/2022	31/01/2022	FRANCISCA ALEXSANDRA RABELO MARQUES	110,33 P	110,33	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
153	62	PEF 137/2022	31/01/2022	FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO	1.654,95 P	1.654,95	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
111	12	PEF 145/2022	31/01/2022	FRANCISCO ANDERSON DE CASTRO	441,32 P	441,32	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
100	23	PEF 005/2022	31/01/2022	Francisco Antonio da Cruz Mendonça	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
110	27	PEF 012/2022	31/01/2022	Francisco Thiago Santos Salmito	2.206,60 P	2.206,60	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
110	27	121 012/2022	31/01/2022	Transisco Triago Santos Samileo	2.200,00 1	2.200,00	CREDITO EN CONTA		0.2.2.111.33.30.33.002.001 Advisio Representação
112	30	PEF 013/2022	31/01/2022	Giovanna Silva de Araujo Oliveira	220,66 P	220,66	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
129	39	PEF 032/2022	31/01/2022	GIVANA LIMA LOPES MARTINS	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
130	40	PEF 033/2022	31/01/2022	GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
131	41	PEF 036/2022	31/01/2022	INGRID LIARA QUEIROZ SOUSA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
102	28	PEF 006/2022	31/01/2022	ISABELITA DE LUNA BATISTA RULIM	1.765,28 P	1.765,28	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
113	13	PEF 010/2022	31/01/2022	JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
132	42	PEF 039/2022	31/01/2022	JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
133	43	PEF 040/2022	31/01/2022	JULIANA RODRIGUES DA SILVA	661,98 P	661,98	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
103	24	PEF 007/2022	31/01/2022	Kylvia Regia Silva Diogenes	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
134	44	PEF 041/2022	31/01/2022	LARISSA DA SILVA FRANKLIN	661,98 P	661,98	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
135	45	PEF 042/2022	31/01/2022	Lediana Fereira da Silva	110,33 P	110,33	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
		·			·	·			
136	46	PEF 043/2022	31/01/2022	Luciana de Albuquerque Lima	441,32 P	441,32	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
137	47	PEF 133/2022	31/01/2022	MARIA VILANI DE MATOS SENA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação Página

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
138	48	PEF 134/2022	31/01/2022	MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
139	49	PEF 045/2022	31/01/2022	MICHELLE SOEIRO DE OLIVEIRA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
140	50	PEF 046/2022	31/01/2022	MICHELLINE SOEIRO DE OLIVEIRA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
141	51	PEF 047/2022	31/01/2022	NAJLA LIMA RODRIGUES	882,64 P	882,64	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
105	29	PEF 008/2022	31/01/2022	NATALIA REGIA FARIAS DA SILVA	441,32 P	441,32	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
115	14	PEF 015/2022	31/01/2022	NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
142	52	PEF 048/2022	31/01/2022	NAYANA FREIRE DE ALMEIDA FONTES	992,97 P	992,97	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
143	53	PEF 049/2022	31/01/2022	NAYELLE RODRIGUES MACIEL	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
144	54	PEF 050/2022	31/01/2022	OSNYEIDE GUEDES SANTOS COSTA	661,98 P	661,98	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
145	55	PEF 051/2022	31/01/2022	PAMELA CAMPELO PAIVA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
146	56	PEF 052/2022	31/01/2022	QUITÉRIA RÉGIA TAVARES ANDRÉ	441,32 P	441,32	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
147	57	PEF 055/2022	31/01/2022	ROMÁRIO MOURA DE SOUZA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
155	67	PEF 136/2022	31/01/2022	RÔMULO ALLEN SILVA LEANDRO	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
96	21	PEF 004/2022	31/01/2022	RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA VASCONCELOS	3.971,85 P	3.971,85	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
148	58	PEF 056/2022	31/01/2022	SAMARA GOMES MATOS GIRAO	551,65 P	551,65	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
117	15	PEF 016/2022	31/01/2022	SILVESTRE PÉRICLES CAVALCANTE SAMPAIO FILHO	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
149	59	PEF 057/2022	31/01/2022	SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
150	60	PEF 058/2022	31/01/2022	THATIANE PEREIRA CANDEA	1.103,30 P	1.103,30	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

COREN/CE Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
107	25	PEF 009/2022	31/01/2022	Valderi Pereira Tavares Neto	3.309,90 P	3.309,90	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
152	61	PEF 138/2022	31/01/2022	VANESSA DIAS DA SILVA	330,99 P	330,99	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
151	65	PEF 059/2022	31/01/2022	YANDARA ALICE XIMENES BUENO DE CARVALHO	772,31 P	772,31	CREDITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
Total de pagamentos: 54 Total líquido:				71.692,4	0	71.69 71.69	•		

Fortaleza-CE, 31 de janeiro de 2022

Ana Paula Brandão da Silva Farias
Presidente
COREN-CE 259338-ENF
001.141.393-00

Rubênia Lauriza Pereira Lima Vasconcelos Tesoureira COREN-CE 325595-AE 619.524.943-20 Raiany Costa Magalhães Assessora Contábil CRC-CE 0027996/O-4 604.279.483-39